
Memit Partners ApS

c/o Regnskabsskolen / Anette Sand Wesselsgade 2,
st, 2200 København N

Årsrapport for 2016

CVR-nr. 34 20 90 49

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 26/5 2017

Jan Futtrup Kjær Jensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Egenkapitalopgørelse 7

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Memit Partners ApS
c/o Regnskabsskolen /Anette Sand Wesselsgade 2, st
2200 København N

CVR-nr.: 34 20 90 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: København

Direktion

Jan Futtrup Kjær Jensen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Memit Partners ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejerskab og kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på DKK 9.807, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 17.773.

Bortset fra administrationsomkostninger, er resultatopgørelsen ikke påvirket i regnskabsåret.

I Memit ApS foregår udvikling af softwareapplikation, udviklingen forløber som planlagt.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Det er en forudsætning for forsat drift, at selskabet kan opretholde sin finansiering. Der henvises til omtalen heraf under note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttotab		-12.671	-12.000
Resultat før finansielle poster		-12.671	-12.000
Andre finansielle indtægter	2	6.619	2.526
Andre finansielle omkostninger	3	-3.755	-2.213
Resultat før skat		-9.807	-11.687
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-9.807	-11.687

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-9.807	-11.687
		-9.807	-11.687

Balance 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	16.000	16.000
Tilgodehavender i associerede virksomheder		0	65.676
Finansielle anlægsaktiver		16.000	81.676
Anlægsaktiver		16.000	81.676
Andre tilgodehavender		72.295	0
Tilgodehavender		72.295	0
Omsætningsaktiver		72.295	0
Aktiver		88.295	81.676
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-62.227	-52.420
Egenkapital		17.773	27.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.501	10.501
Gæld til associerede virksomheder		50.021	33.595
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		70.522	54.096
Gældsforpligtelser		70.522	54.096
Passiver		88.295	81.676
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	80.000	-52.420	27.580
Årets resultat	0	-9.807	-9.807
Egenkapital 31. december	80.000	-62.227	17.773

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Selskabet har for regnskabsåret 2016 realiseret et underskud på DKK 9.807 og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 DKK 17.773. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetableringen vil ske ved egen drift idet der er sket en række tilpasning af omkostningsstrukturen i selskabet. Det er iøvrigt ledelsens vurdering af de nuværende kreditfaciliteter opretholdes.

Associerede virksomhed har overfor selskabets øvrige kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende dennes tilgodehavende i selskabet som på balancedagen udgør DKK 50.021.

	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter associerede virksomheder	6.619	2.526
	<u>6.619</u>	<u>2.526</u>
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger associerede virksomheder	3.755	2.213
	<u>3.755</u>	<u>2.213</u>

Noter til årsregnskabet

	2016 DKK	2015 DKK
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	16.000	16.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	16.000	16.000

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Memit	København K	148.403	11%	1.408.486	-3.967.348

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
